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02.019933-4 JOAO GABRIEL MOTTA 23/04/2007 11,0 12,0 23,0 23,0 1 Aprovado 

02.009201-0 MELINA MIHO HIRATUCA 18/10/2007 11,0 11,0 22,0 22,0 2 Aprovado 

02.008652-9 ANA BEATRIZ ALVES PERES 15/10/2007 9,0 12,0 21,0 21,0 3 Aprovado 

02.018684-0 MARIANA ARISSA NISHIDA SAKAGUCHI 24/07/2007 8,0 13,0 21,0 21,0 4 Aprovado 

02.016058-5 EMANOEL HENRIQUE OLIVEIRA ORENHA 05/08/2007 10,0 10,0 20,0 20,0 5 Aprovado 

02.014449-7 ANA LAURA ESCORCE FURLAN 19/07/2007 9,0 11,0 20,0 20,0 6 Aprovado 

02.011276-4 LAURA BUZINARO ROCHA 14/05/2008 7,0 13,0 20,0 20,0 7 Aprovado 

02.021079-7 GLAUCO JOSE SIQUEIRA JUNIOR 30/12/2007 11,0 8,0 19,0 19,0 8 Aprovado 

02.000318-2 EDUARDA RODRIGUES MONTEIRO 03/08/2007 10,0 9,0 19,0 19,0 9 Aprovado 

02.018035-2 GABRIELA PATRICIO RODRIGUES 24/08/2007 10,0 9,0 19,0 19,0 10 Aprovado 

02.002343-4 MARIA EDUARDA MARTINS 21/09/2007 10,0 9,0 19,0 19,0 11 Aprovado 

02.019397-5 MARIA EDUARDA MENEZES MORENO DA CUNHA 09/11/2007 10,0 9,0 19,0 19,0 12 Aprovado 

02.018375-8 LAURA CAMARGO SILVA 12/03/2008 10,0 9,0 19,0 19,0 13 Aprovado 

02.021943-3 TIAGO DE SOUZA ROCA 17/07/2007 9,0 10,0 19,0 19,0 14 Aprovado 

02.007929-7 DAVI DE OLIVEIRA TEMPORINI 25/09/2007 9,0 10,0 19,0 19,0 15 Aprovado 

02.016569-0 LETICIA FERRARA DOS SANTOS 20/07/2007 10,0 8,0 18,0 18,0 16 Aprovado 

02.018175-9 RUBIA PRATES COBERTINO 15/08/2007 10,0 8,0 18,0 18,0 17 Aprovado 

02.003829-8 JOAO PEDRO RAMIRO DE SOUZA 21/12/2007 9,0 9,0 18,0 18,0 18 Aprovado 

02.017313-9 PEDRO AUGUSTO BARBOSA DE SOUZA RUIZ 03/01/2008 9,0 9,0 18,0 18,0 19 Aprovado 

02.003363-9 ALBERTO HENRIQUE MALINOVICHT MACIEL 23/07/2007 11,0 6,0 17,0 17,0 20 Aprovado 

02.013798-8 BRUNO DANIEL PINHEIRO ROSSI 03/07/2007 10,0 7,0 17,0 17,0 21 Aprovado 

02.020710-5 NICOLAS ALVES DA SILVA 15/10/2007 10,0 7,0 17,0 17,0 22 Aprovado 

02.002123-4 CLARA DE AVANCE MONTEIRO 16/10/2007 10,0 7,0 17,0 17,0 23 Aprovado 

02.004050-4 GABRIELA MIRANDA CORREA 23/12/2007 10,0 7,0 17,0 17,0 24 Aprovado 

02.006787-4 GIOVANNY GABRYEL MARTINS DE JESUS 25/12/2007 10,0 7,0 17,0 17,0 25 Aprovado 

02.017229-8 GABRIEL QUEIROZ RODRIGUES 29/06/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 26 Aprovado 

02.015351-0 THIAGO PILLA DO CARMO 17/03/2007 9,0 8,0 17,0 17,0 27 Aprovado 

02.009929-4 VICTOR HUGO MARTINS TEIXEIRA 31/05/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 28 Aprovado 
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02.001289-6 EMANUEL BEVILAQUA 20/08/2007 8,0 9,0 17,0 17,0 29 Aprovado 

02.011122-7 DANIEL AUGUSTO MOREIRA 02/02/2008 8,0 9,0 17,0 17,0 30 Aprovado 

02.013182-7 JULIA BATISTA TROMBELLA 20/02/2008 8,0 9,0 17,0 17,0 31 Aprovado 

02.012547-1 MARIA FERNANDA MIRANDA 04/03/2008 7,0 10,0 17,0 17,0 32 Aprovado 

02.013436-9 ISADORA VIANA LOPES 27/11/2007 10,0 6,0 16,0 16,0 33 Aprovado 

02.006434-4 JOAO AUGUSTO JACOB SOUZA 06/10/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 34 Aprovado 

02.013469-4 MILENA YUKARI IMADA 15/10/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 35 Aprovado 

02.018972-6 ANA LÍVIA MARTINS 07/11/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 36 Aprovado 

02.012320-7 GABRIEL JUNQUEIRA DA FONSECA GUERRA 29/03/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 37 Aprovado 

02.001337-0 BRUNO KENZO TANAKA MORGADO 17/05/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 38 Aprovado 

02.007516-4 CAMILLY BIANCA DE MORAES REIS 30/10/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 39 Aprovado 

02.015418-8 ANA LUIZA MULLER CRUZEIRO 10/11/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 40 Aprovado 

02.016089-8 THIFANNY GABRIELE VIANA CAMARGO 12/04/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007368-5 AMANDA FERNANDES DA SILVA 08/04/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.019065-2 RAUL BEDANO FERNANDES 18/05/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019046-8 ISABELLY VITORIA BRUNHANI LOURENCO 18/05/2007 6,0 10,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.015386-9 GUILHERME ALEIXO CARDOSO 26/04/2008 6,0 10,0 16,0 16,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013414-5 LORRAN VICTOR SANTOS DE MENDONÇA 18/01/2007 10,0 5,0 15,0 15,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018700-6 CAMILA PEDRO RODRIGUES 27/06/2007 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.020676-1 BARBARA FERRARI SANTIAGO 30/12/2007 10,0 5,0 15,0 15,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017768-6 GIOVANA MORENO GONZALES 27/12/2006 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.013498-4 BRUNNA VITORYA GAMA 03/07/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.019739-3 PEDRO HENRIQUE FRANCA ROLI 28/08/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.010228-6 MATHEUS DA SILVA GONCALVES 02/11/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.015719-8 EVELIN ALINE NUNES DOS SANTOS 19/11/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.007289-8 LUCAS ZANELLO MANZANO 18/02/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012102-0 LUCAS VINICIUS SHIDA DA MATA 07/03/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019534-2 ELIAS GABRIEL OLIVEIRA DOS SANTOS 18/05/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015722-9 DAVI HENRIQUE LOPES FERREIRA 04/03/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. INTEGRADOS AO ENSINO MÉDIO - 2023/1
Edital 609/2022, de 27 de Outubro de 2022

Documento gerado em 25 de Janeiro de 2023 às 16:36 Página 2



Câmpus Avançado Tupã - Técnico em Eletrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
AC: Ampla concorrência

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.005504-9 CLARA MENDES CAVALCANTE 18/11/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000455-0 TONY FELIPE PELLINI ZANON 10/01/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015576-2 VITOR GABRIEL ALVES ROLDON CASTRO 21/06/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.006323-8 NILTON HIDEKI HIRAI JUNIOR 18/08/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004467-2 CALEBE SANCHES DOS SANTOS 14/08/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.004536-4 ARISSA COGNELIAN YAMAMOTO 21/09/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013108-1 ANANDA KAROLINE ROCHA BERTES 24/01/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012964-1 HIAGO GABRIEL PEREIRA FERNANDES BERTO 07/02/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.007284-6 EVANDRO GABRIEL ORSO 29/01/2008 6,0 9,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.007663-7 ISABELA CUNHA MANZANO 05/01/2008 10,0 4,0 14,0 14,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001061-5 PEDRO HENRIQUE FONTANA PORTEIRO 19/10/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000523-5 GUILHERME DISCIOLLI ADRIANO 28/11/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019636-0 GABRIEL FRANCISCO DE SOUZA 14/12/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.015495-2 CRISTIANO ALEXANDRE DIAS SANTOS 03/01/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.007915-6 LAISY VICTORIA DOS SANTOS SOUZA 13/06/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.016808-4 GABRIELLA FERREIRA DA SILVA 31/07/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.020349-0 MARCO ANTONIO SOSAIS FILHO 12/07/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.011484-6 SOPHIA XAVIER NOGUEIRA 08/10/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.021118-2 VITOR HUGO NASCIMENTO GONZALEZ 14/01/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.021834-0 ANA LÍVIA NISTARDA 16/01/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019852-4 DERICK WILLSON DOS SANTOS SILVA 06/02/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.013133-6 HENRIQUE PEREIRA ROSA 29/04/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.012034-4 FERNANDA MARTINS DOS SANTOS 09/05/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.016541-8 JOAO FELIPE INOCENCIO DA ROCHA 24/07/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.011393-0 LUIZ HENRIQUE GREGORIO DOS SANTOS 01/12/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.001710-3 SAMUEL CARNAIBA TEIXEIRA 22/12/2007 6,0 8,0 14,0 14,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016764-7 BEATRIZ ARRUDA DE OLIVEIRA 11/02/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.017169-5 CHEN ZEXIAN 03/08/2007 5,0 9,0 14,0 14,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016920-9 JOAO VITOR DE SA ALEXANDRE 10/07/2004 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 
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02.013703-7 KAUE FRANCO PEREIRA DIAS 01/11/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.007020-9 GUSTAVO LIMA COSTA LISBOA 22/12/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012892-0 JOÃO EDUARDO SIMÕES GABRIEL ANTONIASSI BANDEIRA 26/12/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009146-0 JOAO MARCELO ALVES CELESTINO 01/01/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.013301-6 STHEFANY DA SILVA PAULA 21/05/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.000474-4 LÍVIA PANIZZA DIAS 07/07/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012938-0 ANA LIGIA MACHADO MARTINS 22/10/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017524-0 VALENTINA LOU DE ANDRADE ONORIO 26/12/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009151-3 MARIA EDUARDA CONTRERA VIEIRA 03/02/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005994-6 KENZO MITSUNAGA 09/02/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.021179-1 DANIELLE ANDRE RAMOS 19/02/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.019420-7 MARIA LUIZA PINTO GONZALES 27/02/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014600-7 EDUARDA CURSI VENUTTI 28/04/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001730-4 MARIA VITORIA DEZAN 16/05/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001780-1 MARIA LUIZA CARNAIBA TEIXEIRA 08/06/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001626-2 PEDRO PAULO COSTA DE BRITO 20/12/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011326-1 CAUA MICHEL PACOLA CORREIA 11/01/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005568-7 LETICIA DIAS FRACÃO 18/03/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014351-7 PEDRO GIROTTO DE CAMARGO 29/03/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020439-0 ANA KESIA GIMENEZ VIERIA 19/08/2007 9,0 3,0 12,0 12,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011733-6 DEBORAH DE SOUZA ANTUNES 03/03/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011632-5 AYNE CAROLINE SIQUEIRA CARDOSO DE SOUZA 15/09/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021703-2 LETICIA ULTRAGO ROZA 17/11/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006384-7 ANA JULIA DA SILVA REIS 12/08/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020650-2 JHENYFER HENRIQUE RODRIGUES 02/09/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017960-4 GABRIEL FIGUEIREDO DOS SANTOS 03/09/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001390-9 EDUARDO AUGUSTO NOGUEIRA NUNES 14/09/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013316-3 GUILHERME YUDI SUGUIYAMA DE OLIVEIRA 03/01/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015805-1 LARISSA AYUMI YANASE RIBEIRO 08/01/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.018808-1 ERIK RODRIGUES PEREIRA 04/02/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016492-7 GIULIA MODESTO GIL 25/02/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020608-6 MANUELA DOS SANTOS PEDROSO 18/06/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004425-8 ANI BIATRIZ DOS SANTOS BORBUREMA 06/08/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 88 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011579-7 ISAQUE DOS SANTOS PELEGRINELLI CALCANHA 15/09/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 89 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001105-2 ELIEL JONAS PEREIRA JUNIOR 11/04/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 90 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006627-7 VICTOR EDUARDO INKIS 13/01/2008 4,0 8,0 12,0 12,0 91 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006608-2 RAPHAEL TANGO D ALESSANDRO 10/05/2008 9,0 2,0 11,0 11,0 92 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008314-6 LOHANA BEATRIZ TEODORO RIBEIRO 28/02/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 93 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020429-4 VICTOR FABIO PARDINHO MARCOLINO 16/05/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 94 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000957-5 CAROLINE PIASSI COSTA 01/11/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 95 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019573-8 ISADORA BAQUETTI DE OLIVEIRA SILVA 06/12/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 96 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008500-4 GIOVANI ALVES DOS SANTOS FERNANDES 17/03/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 97 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014955-0 ANA BEATRIZ DIAS BERTOLUCCI 01/05/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 98 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020510-6 LUIS EDUARDO RIZZO MAGALHAES 04/03/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 99 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004341-9 DAVID RODRIGUES BRESSAN 17/08/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 100 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014307-8 ANA LIVIA ACOLA CABRIOLLI 14/09/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 101 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006387-6 GUSTAVO BORGES OLIVEIRA 24/03/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 102 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018533-2 ISABELA AUGUSTINHO ANSELMO 03/04/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 103 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019580-4 GABRIEL RUIZ PASQUIM 01/08/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 104 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011518-8 DAVI LIAR CRUZ 27/12/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 105 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002510-8 YASMIN BERNABE ROMAN 25/04/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 106 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009796-4 PIETRO EMANUEL MARCAL ALEXANDRE 12/05/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 107 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018226-2 TABATHA MEDEIROS PESSOA FRANCISCO 05/01/2008 4,0 7,0 11,0 11,0 108 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014715-9 MICAELA MION DE AGUIAR 14/02/2008 3,0 8,0 11,0 11,0 109 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020881-4 GABRIELLE GUASTALLE 11/09/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 110 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000823-9 GUSTAVO FERNANDES BATISTA 30/03/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 111 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019321-9 VIVIANE CRISTINA MENDES DO NASCIMENTO 21/11/2006 6,0 4,0 10,0 10,0 112 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008092-3 HELLEN CRIS MOISES DE LIRA 08/01/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 113 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.018284-2 EMANUELE CRISTINA DOS SANTOS 13/03/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 114 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020436-0 ISABELA NAOMI BESSA OZAWA 24/06/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 115 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013296-2 KETHLYN SEVILHA MENESES 03/07/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 116 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020924-5 ANA JULIA CORREIA LIMA 30/09/2006 5,0 5,0 10,0 10,0 117 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017212-8 AMABILY MEIRA JADO 27/02/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 118 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020525-3 LOURENÇA DOLMEN LOPES 06/03/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 119 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012040-4 LUIS GUILHERME BIDOIA MARTINS 04/05/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 120 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012101-3 VINICIUS GABRIEL DADALTE DA SILVA 30/06/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 121 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017090-0 PAULO ANDRE DA SILVA CARBULONI 27/09/2007 4,0 6,0 10,0 10,0 122 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003752-5 CAMILA SILVA DE JESUS 21/07/2007 7,0 2,0 9,0 9,0 123 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020891-0 SAMIRA TAKASU SOUZA 24/10/2007 7,0 2,0 9,0 9,0 124 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021999-9 RHANNA LOREN PEREIRA DOS SANTOS 31/01/2008 7,0 2,0 9,0 9,0 125 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020915-6 VITOR AUGUSTO REIS FERREIRA 29/12/2008 7,0 2,0 9,0 9,0 126 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015671-5 MATHEUS DAS CHAGAS SILVA 10/05/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 127 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018504-2 GABRIELA BEATRIZ MEDEIROS DE OLIVEIRA 23/07/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 128 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011719-3 ARIELY MIRELLA PEGUIM 11/08/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 129 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009835-0 ANA BEATRIZ GOMES DA SILVA 16/02/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 130 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007894-9 MURILO PEREIRA GRINALDI 07/04/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 131 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006274-7 CARLOS ALBERTO DE MELO JUNIOR 27/05/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 132 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021432-9 HUGO HENRIQUE DA SILVA OLIVEIRA 26/08/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 133 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020117-2 GABRIELA LIMA BARBOZA DOS SANTOS 08/06/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 134 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005436-3 JOAO VITOR LACERDA DE CARVALHO 18/06/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 135 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010473-0 MARIA EDUARDA RODRIGUES WERNECK 16/03/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 136 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011794-5 JULIA DE LIMA BERENGUEL 03/04/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 137 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017425-1 YASMIM DANIELA DIAS DOS SANTOS OLIVEIRA 27/08/2007 7,0 1,0 8,0 8,0 138 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017756-8 LAURA MARQUES DE MORAES 19/09/2007 7,0 1,0 8,0 8,0 139 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020406-4 LORELAYNE MACACARIS ACOSTA ROSA 24/07/2007 5,0 3,0 8,0 8,0 140 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020194-7 MARIA LAURA RIBEIRO DE BRITO 07/12/2007 5,0 3,0 8,0 8,0 141 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014805-8 MARIA EDUARDA MARQUES GONÇALVES 12/12/2007 5,0 3,0 8,0 8,0 142 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Avançado Tupã - Técnico em Eletrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
AC: Ampla concorrência

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.013857-4 GIOVANNA COTUI JOSÉ 09/03/2006 4,0 4,0 8,0 8,0 143 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008752-3 MARIA EDUARDA GONCALVES DE OLIVEIRA 19/12/2007 4,0 4,0 8,0 8,0 144 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011227-3 LYVIA VICTORIA DE SOUZA SILVA 02/04/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 145 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020927-4 GABRIELLY YUKARI BESSA SEI 07/05/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 146 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004087-5 LUCAS GOMES MUCCIO 01/02/2008 3,0 5,0 8,0 8,0 147 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013335-8 GIOVANNA MELYSSA SEVILHA SALES 21/04/2008 6,0 1,0 7,0 7,0 148 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021435-8 PEDRO GABRIEL RODRIGUES SONSIN 10/06/2007 5,0 2,0 7,0 7,0 149 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020601-1 GABRIEL MUNHOZ DE OLIVEIRA 24/07/2007 3,0 4,0 7,0 7,0 150 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009306-7 GUSTAVO PAPAPANAGIOTIS ISAGA 05/09/2007 4,0 2,0 6,0 6,0 151 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005470-7 YASMIN MARTINS BERNARDES 21/05/2008 4,0 2,0 6,0 6,0 152 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014082-6 DIOGO GOES MARTINS 25/04/2008 3,0 3,0 6,0 6,0 153 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016974-1 RAFAEL VIDOTTI SILVA 24/04/2008 2,0 3,0 5,0 5,0 154 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003860-2 JOAO VICTOR LIMA PIMENTEL 15/10/2007 3,0 1,0 4,0 4,0 155 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020072-9 KAYLA RAFHAELA GOMES DA SILVA 17/09/2007 2,0 2,0 4,0 4,0 156 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008910-8 ARTHUR JIARDULLI SOARES 18/02/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.010221-1 LUCAS GABRIEL DE SOUZA 03/04/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.013855-1 ANA BEATRIZ DE SOUZA SAMPAIO 09/06/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.013998-7 DANIELA SENA PORTES 18/09/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.021036-6 ANA LUCIA LIMA DA COSTA 11/12/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.021950-0 MARIA FERNANDA BARBOSA ANDRADE 06/04/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
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Câmpus Avançado Tupã - Técnico em Eletrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.011276-4 LAURA BUZINARO ROCHA 14/05/2008 7,0 13,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

02.000318-2 EDUARDA RODRIGUES MONTEIRO 03/08/2007 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

02.003363-9 ALBERTO HENRIQUE MALINOVICHT MACIEL 23/07/2007 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.013798-8 BRUNO DANIEL PINHEIRO ROSSI 03/07/2007 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.004050-4 GABRIELA MIRANDA CORREA 23/12/2007 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.006787-4 GIOVANNY GABRYEL MARTINS DE JESUS 25/12/2007 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.001289-6 EMANUEL BEVILAQUA 20/08/2007 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.006434-4 JOAO AUGUSTO JACOB SOUZA 06/10/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.019046-8 ISABELLY VITORIA BRUNHANI LOURENCO 18/05/2007 6,0 10,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.018700-6 CAMILA PEDRO RODRIGUES 27/06/2007 10,0 5,0 15,0 15,0 1 Aprovado 

02.017768-6 GIOVANA MORENO GONZALES 27/12/2006 9,0 6,0 15,0 15,0 2 Aprovado 

02.019739-3 PEDRO HENRIQUE FRANCA ROLI 28/08/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 3 Aprovado 

02.010228-6 MATHEUS DA SILVA GONCALVES 02/11/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 4 Aprovado 

02.015719-8 EVELIN ALINE NUNES DOS SANTOS 19/11/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 5 Aprovado 

02.015576-2 VITOR GABRIEL ALVES ROLDON CASTRO 21/06/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.019636-0 GABRIEL FRANCISCO DE SOUZA 14/12/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 6 Aprovado 

02.007915-6 LAISY VICTORIA DOS SANTOS SOUZA 13/06/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.016808-4 GABRIELLA FERREIRA DA SILVA 31/07/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 7 Aprovado 

02.020349-0 MARCO ANTONIO SOSAIS FILHO 12/07/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 8 Aprovado 

02.011484-6 SOPHIA XAVIER NOGUEIRA 08/10/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 9 Aprovado 

02.021118-2 VITOR HUGO NASCIMENTO GONZALEZ 14/01/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 10 Aprovado 

02.019852-4 DERICK WILLSON DOS SANTOS SILVA 06/02/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.013133-6 HENRIQUE PEREIRA ROSA 29/04/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.012034-4 FERNANDA MARTINS DOS SANTOS 09/05/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.011393-0 LUIZ HENRIQUE GREGORIO DOS SANTOS 01/12/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.016764-7 BEATRIZ ARRUDA DE OLIVEIRA 11/02/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.016920-9 JOAO VITOR DE SA ALEXANDRE 10/07/2004 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.013703-7 KAUE FRANCO PEREIRA DIAS 01/11/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 
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Câmpus Avançado Tupã - Técnico em Eletrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.009146-0 JOAO MARCELO ALVES CELESTINO 01/01/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.013301-6 STHEFANY DA SILVA PAULA 21/05/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.005994-6 KENZO MITSUNAGA 09/02/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.021179-1 DANIELLE ANDRE RAMOS 19/02/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.014600-7 EDUARDA CURSI VENUTTI 28/04/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011326-1 CAUA MICHEL PACOLA CORREIA 11/01/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020439-0 ANA KESIA GIMENEZ VIERIA 19/08/2007 9,0 3,0 12,0 12,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011733-6 DEBORAH DE SOUZA ANTUNES 03/03/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011632-5 AYNE CAROLINE SIQUEIRA CARDOSO DE SOUZA 15/09/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006384-7 ANA JULIA DA SILVA REIS 12/08/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017960-4 GABRIEL FIGUEIREDO DOS SANTOS 03/09/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013316-3 GUILHERME YUDI SUGUIYAMA DE OLIVEIRA 03/01/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015805-1 LARISSA AYUMI YANASE RIBEIRO 08/01/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004425-8 ANI BIATRIZ DOS SANTOS BORBUREMA 06/08/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006627-7 VICTOR EDUARDO INKIS 13/01/2008 4,0 8,0 12,0 12,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008314-6 LOHANA BEATRIZ TEODORO RIBEIRO 28/02/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000957-5 CAROLINE PIASSI COSTA 01/11/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008500-4 GIOVANI ALVES DOS SANTOS FERNANDES 17/03/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014955-0 ANA BEATRIZ DIAS BERTOLUCCI 01/05/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004341-9 DAVID RODRIGUES BRESSAN 17/08/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014307-8 ANA LIVIA ACOLA CABRIOLLI 14/09/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019580-4 GABRIEL RUIZ PASQUIM 01/08/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009796-4 PIETRO EMANUEL MARCAL ALEXANDRE 12/05/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019321-9 VIVIANE CRISTINA MENDES DO NASCIMENTO 21/11/2006 6,0 4,0 10,0 10,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008092-3 HELLEN CRIS MOISES DE LIRA 08/01/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013296-2 KETHLYN SEVILHA MENESES 03/07/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012101-3 VINICIUS GABRIEL DADALTE DA SILVA 30/06/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017090-0 PAULO ANDRE DA SILVA CARBULONI 27/09/2007 4,0 6,0 10,0 10,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. INTEGRADOS AO ENSINO MÉDIO - 2023/1
Edital 609/2022, de 27 de Outubro de 2022

Documento gerado em 25 de Janeiro de 2023 às 16:36 Página 9



Câmpus Avançado Tupã - Técnico em Eletrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.003752-5 CAMILA SILVA DE JESUS 21/07/2007 7,0 2,0 9,0 9,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021999-9 RHANNA LOREN PEREIRA DOS SANTOS 31/01/2008 7,0 2,0 9,0 9,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018504-2 GABRIELA BEATRIZ MEDEIROS DE OLIVEIRA 23/07/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009835-0 ANA BEATRIZ GOMES DA SILVA 16/02/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007894-9 MURILO PEREIRA GRINALDI 07/04/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021432-9 HUGO HENRIQUE DA SILVA OLIVEIRA 26/08/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020117-2 GABRIELA LIMA BARBOZA DOS SANTOS 08/06/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010473-0 MARIA EDUARDA RODRIGUES WERNECK 16/03/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011794-5 JULIA DE LIMA BERENGUEL 03/04/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020406-4 LORELAYNE MACACARIS ACOSTA ROSA 24/07/2007 5,0 3,0 8,0 8,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014805-8 MARIA EDUARDA MARQUES GONÇALVES 12/12/2007 5,0 3,0 8,0 8,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013857-4 GIOVANNA COTUI JOSÉ 09/03/2006 4,0 4,0 8,0 8,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011227-3 LYVIA VICTORIA DE SOUZA SILVA 02/04/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013335-8 GIOVANNA MELYSSA SEVILHA SALES 21/04/2008 6,0 1,0 7,0 7,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021435-8 PEDRO GABRIEL RODRIGUES SONSIN 10/06/2007 5,0 2,0 7,0 7,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020072-9 KAYLA RAFHAELA GOMES DA SILVA 17/09/2007 2,0 2,0 4,0 4,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013855-1 ANA BEATRIZ DE SOUZA SAMPAIO 09/06/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.013998-7 DANIELA SENA PORTES 18/09/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
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Câmpus Avançado Tupã - Técnico em Eletrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L2: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.000318-2 EDUARDA RODRIGUES MONTEIRO 03/08/2007 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

02.003363-9 ALBERTO HENRIQUE MALINOVICHT MACIEL 23/07/2007 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.019046-8 ISABELLY VITORIA BRUNHANI LOURENCO 18/05/2007 6,0 10,0 16,0 16,0 1 Aprovado 

02.018700-6 CAMILA PEDRO RODRIGUES 27/06/2007 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.015576-2 VITOR GABRIEL ALVES ROLDON CASTRO 21/06/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 2 Aprovado 

02.019636-0 GABRIEL FRANCISCO DE SOUZA 14/12/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.007915-6 LAISY VICTORIA DOS SANTOS SOUZA 13/06/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 3 Aprovado 

02.016808-4 GABRIELLA FERREIRA DA SILVA 31/07/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.019852-4 DERICK WILLSON DOS SANTOS SILVA 06/02/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.013133-6 HENRIQUE PEREIRA ROSA 29/04/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 4 Aprovado 

02.012034-4 FERNANDA MARTINS DOS SANTOS 09/05/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 5 Aprovado 

02.011393-0 LUIZ HENRIQUE GREGORIO DOS SANTOS 01/12/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.016920-9 JOAO VITOR DE SA ALEXANDRE 10/07/2004 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.009146-0 JOAO MARCELO ALVES CELESTINO 01/01/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.011632-5 AYNE CAROLINE SIQUEIRA CARDOSO DE SOUZA 15/09/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004425-8 ANI BIATRIZ DOS SANTOS BORBUREMA 06/08/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008500-4 GIOVANI ALVES DOS SANTOS FERNANDES 17/03/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.009796-4 PIETRO EMANUEL MARCAL ALEXANDRE 12/05/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019321-9 VIVIANE CRISTINA MENDES DO NASCIMENTO 21/11/2006 6,0 4,0 10,0 10,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008092-3 HELLEN CRIS MOISES DE LIRA 08/01/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.017090-0 PAULO ANDRE DA SILVA CARBULONI 27/09/2007 4,0 6,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.003752-5 CAMILA SILVA DE JESUS 21/07/2007 7,0 2,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.021999-9 RHANNA LOREN PEREIRA DOS SANTOS 31/01/2008 7,0 2,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.009835-0 ANA BEATRIZ GOMES DA SILVA 16/02/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021432-9 HUGO HENRIQUE DA SILVA OLIVEIRA 26/08/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.020117-2 GABRIELA LIMA BARBOZA DOS SANTOS 08/06/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.014805-8 MARIA EDUARDA MARQUES GONÇALVES 12/12/2007 5,0 3,0 8,0 8,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.013857-4 GIOVANNA COTUI JOSÉ 09/03/2006 4,0 4,0 8,0 8,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Avançado Tupã - Técnico em Eletrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L2: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.011227-3 LYVIA VICTORIA DE SOUZA SILVA 02/04/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.013855-1 ANA BEATRIZ DE SOUZA SAMPAIO 09/06/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Avançado Tupã - Técnico em Eletrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.011276-4 LAURA BUZINARO ROCHA 14/05/2008 7,0 13,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

02.000318-2 EDUARDA RODRIGUES MONTEIRO 03/08/2007 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

02.018035-2 GABRIELA PATRICIO RODRIGUES 24/08/2007 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

02.019397-5 MARIA EDUARDA MENEZES MORENO DA CUNHA 09/11/2007 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

02.021943-3 TIAGO DE SOUZA ROCA 17/07/2007 9,0 10,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

02.003363-9 ALBERTO HENRIQUE MALINOVICHT MACIEL 23/07/2007 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.013798-8 BRUNO DANIEL PINHEIRO ROSSI 03/07/2007 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.020710-5 NICOLAS ALVES DA SILVA 15/10/2007 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.004050-4 GABRIELA MIRANDA CORREA 23/12/2007 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.006787-4 GIOVANNY GABRYEL MARTINS DE JESUS 25/12/2007 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.017229-8 GABRIEL QUEIROZ RODRIGUES 29/06/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.015351-0 THIAGO PILLA DO CARMO 17/03/2007 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.009929-4 VICTOR HUGO MARTINS TEIXEIRA 31/05/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.001289-6 EMANUEL BEVILAQUA 20/08/2007 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.006434-4 JOAO AUGUSTO JACOB SOUZA 06/10/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.007368-5 AMANDA FERNANDES DA SILVA 08/04/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 1 Aprovado 

02.019046-8 ISABELLY VITORIA BRUNHANI LOURENCO 18/05/2007 6,0 10,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.018700-6 CAMILA PEDRO RODRIGUES 27/06/2007 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.017768-6 GIOVANA MORENO GONZALES 27/12/2006 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.013498-4 BRUNNA VITORYA GAMA 03/07/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.019739-3 PEDRO HENRIQUE FRANCA ROLI 28/08/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.010228-6 MATHEUS DA SILVA GONCALVES 02/11/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.015719-8 EVELIN ALINE NUNES DOS SANTOS 19/11/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.015576-2 VITOR GABRIEL ALVES ROLDON CASTRO 21/06/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.004467-2 CALEBE SANCHES DOS SANTOS 14/08/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 2 Aprovado 

02.012964-1 HIAGO GABRIEL PEREIRA FERNANDES BERTO 07/02/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.007284-6 EVANDRO GABRIEL ORSO 29/01/2008 6,0 9,0 15,0 15,0 3 Aprovado 

02.019636-0 GABRIEL FRANCISCO DE SOUZA 14/12/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Avançado Tupã - Técnico em Eletrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.015495-2 CRISTIANO ALEXANDRE DIAS SANTOS 03/01/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.007915-6 LAISY VICTORIA DOS SANTOS SOUZA 13/06/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.016808-4 GABRIELLA FERREIRA DA SILVA 31/07/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.020349-0 MARCO ANTONIO SOSAIS FILHO 12/07/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.011484-6 SOPHIA XAVIER NOGUEIRA 08/10/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.021118-2 VITOR HUGO NASCIMENTO GONZALEZ 14/01/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.019852-4 DERICK WILLSON DOS SANTOS SILVA 06/02/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 4 Aprovado 

02.013133-6 HENRIQUE PEREIRA ROSA 29/04/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.012034-4 FERNANDA MARTINS DOS SANTOS 09/05/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.016541-8 JOAO FELIPE INOCENCIO DA ROCHA 24/07/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 5 Aprovado 

02.011393-0 LUIZ HENRIQUE GREGORIO DOS SANTOS 01/12/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.016764-7 BEATRIZ ARRUDA DE OLIVEIRA 11/02/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 6 Aprovado 

02.016920-9 JOAO VITOR DE SA ALEXANDRE 10/07/2004 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.013703-7 KAUE FRANCO PEREIRA DIAS 01/11/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 7 Aprovado 

02.009146-0 JOAO MARCELO ALVES CELESTINO 01/01/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.013301-6 STHEFANY DA SILVA PAULA 21/05/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 8 Aprovado 

02.005994-6 KENZO MITSUNAGA 09/02/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 9 Aprovado 

02.021179-1 DANIELLE ANDRE RAMOS 19/02/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 10 Aprovado 

02.014600-7 EDUARDA CURSI VENUTTI 28/04/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011326-1 CAUA MICHEL PACOLA CORREIA 11/01/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005568-7 LETICIA DIAS FRACÃO 18/03/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020439-0 ANA KESIA GIMENEZ VIERIA 19/08/2007 9,0 3,0 12,0 12,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011733-6 DEBORAH DE SOUZA ANTUNES 03/03/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011632-5 AYNE CAROLINE SIQUEIRA CARDOSO DE SOUZA 15/09/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006384-7 ANA JULIA DA SILVA REIS 12/08/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020650-2 JHENYFER HENRIQUE RODRIGUES 02/09/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017960-4 GABRIEL FIGUEIREDO DOS SANTOS 03/09/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013316-3 GUILHERME YUDI SUGUIYAMA DE OLIVEIRA 03/01/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Avançado Tupã - Técnico em Eletrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.015805-1 LARISSA AYUMI YANASE RIBEIRO 08/01/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018808-1 ERIK RODRIGUES PEREIRA 04/02/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004425-8 ANI BIATRIZ DOS SANTOS BORBUREMA 06/08/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011579-7 ISAQUE DOS SANTOS PELEGRINELLI CALCANHA 15/09/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001105-2 ELIEL JONAS PEREIRA JUNIOR 11/04/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006627-7 VICTOR EDUARDO INKIS 13/01/2008 4,0 8,0 12,0 12,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008314-6 LOHANA BEATRIZ TEODORO RIBEIRO 28/02/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020429-4 VICTOR FABIO PARDINHO MARCOLINO 16/05/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000957-5 CAROLINE PIASSI COSTA 01/11/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019573-8 ISADORA BAQUETTI DE OLIVEIRA SILVA 06/12/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008500-4 GIOVANI ALVES DOS SANTOS FERNANDES 17/03/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014955-0 ANA BEATRIZ DIAS BERTOLUCCI 01/05/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020510-6 LUIS EDUARDO RIZZO MAGALHAES 04/03/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004341-9 DAVID RODRIGUES BRESSAN 17/08/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014307-8 ANA LIVIA ACOLA CABRIOLLI 14/09/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018533-2 ISABELA AUGUSTINHO ANSELMO 03/04/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019580-4 GABRIEL RUIZ PASQUIM 01/08/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011518-8 DAVI LIAR CRUZ 27/12/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009796-4 PIETRO EMANUEL MARCAL ALEXANDRE 12/05/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018226-2 TABATHA MEDEIROS PESSOA FRANCISCO 05/01/2008 4,0 7,0 11,0 11,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020881-4 GABRIELLE GUASTALLE 11/09/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019321-9 VIVIANE CRISTINA MENDES DO NASCIMENTO 21/11/2006 6,0 4,0 10,0 10,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008092-3 HELLEN CRIS MOISES DE LIRA 08/01/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018284-2 EMANUELE CRISTINA DOS SANTOS 13/03/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013296-2 KETHLYN SEVILHA MENESES 03/07/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017212-8 AMABILY MEIRA JADO 27/02/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012040-4 LUIS GUILHERME BIDOIA MARTINS 04/05/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012101-3 VINICIUS GABRIEL DADALTE DA SILVA 30/06/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
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Câmpus Avançado Tupã - Técnico em Eletrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.017090-0 PAULO ANDRE DA SILVA CARBULONI 27/09/2007 4,0 6,0 10,0 10,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003752-5 CAMILA SILVA DE JESUS 21/07/2007 7,0 2,0 9,0 9,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020891-0 SAMIRA TAKASU SOUZA 24/10/2007 7,0 2,0 9,0 9,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021999-9 RHANNA LOREN PEREIRA DOS SANTOS 31/01/2008 7,0 2,0 9,0 9,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018504-2 GABRIELA BEATRIZ MEDEIROS DE OLIVEIRA 23/07/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011719-3 ARIELY MIRELLA PEGUIM 11/08/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009835-0 ANA BEATRIZ GOMES DA SILVA 16/02/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007894-9 MURILO PEREIRA GRINALDI 07/04/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021432-9 HUGO HENRIQUE DA SILVA OLIVEIRA 26/08/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020117-2 GABRIELA LIMA BARBOZA DOS SANTOS 08/06/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010473-0 MARIA EDUARDA RODRIGUES WERNECK 16/03/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011794-5 JULIA DE LIMA BERENGUEL 03/04/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017425-1 YASMIM DANIELA DIAS DOS SANTOS OLIVEIRA 27/08/2007 7,0 1,0 8,0 8,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020406-4 LORELAYNE MACACARIS ACOSTA ROSA 24/07/2007 5,0 3,0 8,0 8,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020194-7 MARIA LAURA RIBEIRO DE BRITO 07/12/2007 5,0 3,0 8,0 8,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014805-8 MARIA EDUARDA MARQUES GONÇALVES 12/12/2007 5,0 3,0 8,0 8,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013857-4 GIOVANNA COTUI JOSÉ 09/03/2006 4,0 4,0 8,0 8,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011227-3 LYVIA VICTORIA DE SOUZA SILVA 02/04/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020927-4 GABRIELLY YUKARI BESSA SEI 07/05/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013335-8 GIOVANNA MELYSSA SEVILHA SALES 21/04/2008 6,0 1,0 7,0 7,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021435-8 PEDRO GABRIEL RODRIGUES SONSIN 10/06/2007 5,0 2,0 7,0 7,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014082-6 DIOGO GOES MARTINS 25/04/2008 3,0 3,0 6,0 6,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016974-1 RAFAEL VIDOTTI SILVA 24/04/2008 2,0 3,0 5,0 5,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020072-9 KAYLA RAFHAELA GOMES DA SILVA 17/09/2007 2,0 2,0 4,0 4,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010221-1 LUCAS GABRIEL DE SOUZA 03/04/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.013855-1 ANA BEATRIZ DE SOUZA SAMPAIO 09/06/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.013998-7 DANIELA SENA PORTES 18/09/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.021036-6 ANA LUCIA LIMA DA COSTA 11/12/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
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Câmpus Avançado Tupã - Técnico em Eletrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
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médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.000318-2 EDUARDA RODRIGUES MONTEIRO 03/08/2007 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

02.003363-9 ALBERTO HENRIQUE MALINOVICHT MACIEL 23/07/2007 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.009929-4 VICTOR HUGO MARTINS TEIXEIRA 31/05/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.019046-8 ISABELLY VITORIA BRUNHANI LOURENCO 18/05/2007 6,0 10,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.018700-6 CAMILA PEDRO RODRIGUES 27/06/2007 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.013498-4 BRUNNA VITORYA GAMA 03/07/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 1 Aprovado 

02.015576-2 VITOR GABRIEL ALVES ROLDON CASTRO 21/06/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.019636-0 GABRIEL FRANCISCO DE SOUZA 14/12/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.015495-2 CRISTIANO ALEXANDRE DIAS SANTOS 03/01/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 2 Aprovado 

02.007915-6 LAISY VICTORIA DOS SANTOS SOUZA 13/06/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.016808-4 GABRIELLA FERREIRA DA SILVA 31/07/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.019852-4 DERICK WILLSON DOS SANTOS SILVA 06/02/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.013133-6 HENRIQUE PEREIRA ROSA 29/04/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.012034-4 FERNANDA MARTINS DOS SANTOS 09/05/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.011393-0 LUIZ HENRIQUE GREGORIO DOS SANTOS 01/12/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 3 Aprovado 

02.016920-9 JOAO VITOR DE SA ALEXANDRE 10/07/2004 9,0 4,0 13,0 13,0 4 Aprovado 

02.009146-0 JOAO MARCELO ALVES CELESTINO 01/01/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 5 Aprovado 

02.011632-5 AYNE CAROLINE SIQUEIRA CARDOSO DE SOUZA 15/09/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018808-1 ERIK RODRIGUES PEREIRA 04/02/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004425-8 ANI BIATRIZ DOS SANTOS BORBUREMA 06/08/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020429-4 VICTOR FABIO PARDINHO MARCOLINO 16/05/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008500-4 GIOVANI ALVES DOS SANTOS FERNANDES 17/03/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.020510-6 LUIS EDUARDO RIZZO MAGALHAES 04/03/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.011518-8 DAVI LIAR CRUZ 27/12/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.009796-4 PIETRO EMANUEL MARCAL ALEXANDRE 12/05/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019321-9 VIVIANE CRISTINA MENDES DO NASCIMENTO 21/11/2006 6,0 4,0 10,0 10,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008092-3 HELLEN CRIS MOISES DE LIRA 08/01/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.018284-2 EMANUELE CRISTINA DOS SANTOS 13/03/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Avançado Tupã - Técnico em Eletrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.017090-0 PAULO ANDRE DA SILVA CARBULONI 27/09/2007 4,0 6,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.003752-5 CAMILA SILVA DE JESUS 21/07/2007 7,0 2,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.021999-9 RHANNA LOREN PEREIRA DOS SANTOS 31/01/2008 7,0 2,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.011719-3 ARIELY MIRELLA PEGUIM 11/08/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009835-0 ANA BEATRIZ GOMES DA SILVA 16/02/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021432-9 HUGO HENRIQUE DA SILVA OLIVEIRA 26/08/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.020117-2 GABRIELA LIMA BARBOZA DOS SANTOS 08/06/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.020194-7 MARIA LAURA RIBEIRO DE BRITO 07/12/2007 5,0 3,0 8,0 8,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.014805-8 MARIA EDUARDA MARQUES GONÇALVES 12/12/2007 5,0 3,0 8,0 8,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.013857-4 GIOVANNA COTUI JOSÉ 09/03/2006 4,0 4,0 8,0 8,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.011227-3 LYVIA VICTORIA DE SOUZA SILVA 02/04/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.020927-4 GABRIELLY YUKARI BESSA SEI 07/05/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.016974-1 RAFAEL VIDOTTI SILVA 24/04/2008 2,0 3,0 5,0 5,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.013855-1 ANA BEATRIZ DE SOUZA SAMPAIO 09/06/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.021036-6 ANA LUCIA LIMA DA COSTA 11/12/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Avançado Tupã - Técnico em Eletrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L5: Candidatos com deficiência que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas
públicas (Lei nº 12.711/2012).

Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Avançado Tupã - Técnico em Eletrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L6: Candidatos com deficiência que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas
(Lei nº 12.711/2012)

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.012964-1 HIAGO GABRIEL PEREIRA FERNANDES BERTO 07/02/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 1 Aprovado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Avançado Tupã - Técnico em Eletrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L7: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Avançado Tupã - Técnico em Eletrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L8: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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